C(D)U, Vérin à montage libre, simple
effet
CDU25-15T
Fiche technique
General series information
Alésages de 6 mm à 32 mm disponibles•
Longueurs de course jusqu'à 15 mm•
Tige rentrée ou sortie•
Réduction de l'encombrement•
Compatible avec les détecteurs•
Vérin simple effet, tige de piston simple,
course de rappel par ressort
Spécifications standards
Aimant D (Aimant intégré)
Alésage 25 mm
Taraudage M5x0.8; Rc1/8 pour ø32
Course 15 mm
Mouvement T (Simple effet tige sortie)
Détecteur Sans détecteur
Câble ou connecteur précâblé Câble 0.5 m (ou aucun s'il n'y a pas de détecteur)
Nombre 2 pcs. (ou aucune s'il n'y a pas de détecteur)
Pression maximale d'utilisation 0.7 MPa
Pression minimale d'utilisation 0.13 MPa
Pression d'épreuve 1.05 MPa
Theoretical cylinder force, return stroke (at 0.5 MPa) 178 N
Type d'amortissement Amortissement élastique
Piston rod end Filetage
Lubrification Sans lubrifi cation
Fluide Air
Température d'utilisation -10 - 60 °C
Tolérance sur la course 0+1.0 mm
20/08/2024 Page 1
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.
Tolérance sur les filets JIS Classe 2
Force de maintien magnétique 50 - 500 mm/s
Poids 0.210 Kg
Fiche technique - CDU25-15T
20/08/2024 Page 2
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.
Dimensions
Fiche technique - CDU25-15T
20/08/2024 Page 3
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.
Information supplémentaire
Catalogue CU_B_FR.pdf
Operation manuals OM_CU_OM0002EN-A.pdf
Fiche technique - CDU25-15T
20/08/2024 Page 4
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.